
 
 

 

УКРАЇНА 

ПОГРЕБИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

                   ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ  ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

08 травня 2025 року                    м.   Погребище                            № 194 

Про коригування тарифів на  

послуги з централізованого  

водопостачання та водовідведення  

 

Керуючись підпунктом другим пункту «а» статті 28, частиною першою 

статті 52, частиною шостою статті 59  Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України  «Про житлово – комунальні 

послуги», Законом України «Про питну воду, 

питне водопостачання та водовідведення», Порядком розгляду органами 

місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення, затвердженим наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 12 вересня 2018 року № 239, Порядком інформування 

споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з 

обґрунтуванням такої необхідності, затвердженим наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

від 05 червня 2018 року № 130, розглянувши заяву КП 

«Погребищекомунсервіс» Погребищенської міської ради від 04 квітня 2025 

року № 50 виконавчий комітет Погребищенської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Встановити з 01 червня 2025 року по 31 грудня 2025 року скориговані 

тарифи на послуги, які надає комунальне підприємство 

«Погребищекомунсервіс» Погребищенської міської ради Вінницького району 

Вінницької області, а саме:  

 - з централізованого водопостачання для споживачів у розмірі 36,59 грн  за 1 

м3; 

 - з централізованого водовідведення для споживачів у розмірі 42,54 грн  за 1 

м3. 

 

 



 
 

Структура тарифів додається. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, тарифи на послуги з 

централізованого водопостачання та водовідведення, встановлені рішенням 

виконавчого комітету Погребищенської міської ради від 15 червня 2023 року       

№ 252 «Про встановлення тарифів на послуги з централізованого 

водопостачання, водовідведення та  вивезення рідких нечистот для КП 

«Погребищекомунсервіс». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Тригуба О.С. 

 

          

                 Міський голова                                    Сергій ВОЛИНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                                                                                                          Додаток 
                                                                                                                               до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                                                  Погребищенської міської ради  

                                                                                                                                        08 травня 2025року  № 194 

Структура  тарифів централізованого водопостачання та водовідведення КП «Погребищекомунсервіс» на 2025 р.  

 

Начальник КП «Погребищекомунсервіс»                        Роман ПРИЛУЦЬКИЙ 


